BALANCETE FINANCEIRO
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R$ 1,00
Municipio: Varzea Paulista
Estado de Sao Paulo
Periodo: 01/01/2024 até 31/12/2024
Unidade Gestora: 0001 - Camara Municipal de Varzea Paulista
INGRESSOS
Exercicio Exercicio
Nota Atual Anterior
Receita Orcamentaria (I 0,00 0,00
Ordinaria 0,00 0,00
Vinculada 0,00 0,00
Recursos Destinados a Educagéo 0,00 0,00
Recursos Destinados a Saude 0,00 0,00
Recursos Destinados a Previdéncia Social - RPPS 0,00 0,00
Recursos Destinados a Previdéncia Geral - RGPS 0,00 0,00
Recursos Vinculados a Assisténcia Social 0,00 0,00
QOutras Destinagdes de Recursos 0,00 0,00

Transferéncias Financeiras Recebidas (Il
Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugédo Orgamentaria

Transferencias Recebidas para Aportes de Recursos para o RPPS

Recebimentos Extraorgcamentarios (lll
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorgamentarios

Saldo do Periodo Anterior

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (I + Il + lll + V)

17.967.838,58
17.967.838,58
0,00
0,00

13.072.075,62
92.991,74
75.554,49
2.559.152,46
10.344.376,93

284.277,35
284.277,35

31.324.191,55

16.117.694,88
16.117.694,88
0,00
0,00

13.016.499,70
48.691,16
133.236,70
2.375.291,43
10.459.280,41

278.196,59
278.196,59

29.412.391,17

FONTE: GOVBR - Execugéo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 24/Jan/2025, 09h e 22m.
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R$ 1,00
Municipio: Varzea Paulista
Estado de S&o Paulo
Periodo: 01/01/2024 até 31/12/2024
Unidade Gestora: 0001 - Camara Municipal de Varzea Paulista
DISPENDIOS
Exercicio Exercicio
Nota Atual Anterior

Despesa Orcamentaria (VI 9.382.899,40 10.599.491,70

Ordinaria 0,00 0,00

Vinculada 9.382.899,40 10.599.491,70
Recursos Destinados a Educagéo 0,00 0,00
Recursos Destinados & Saude 0,00 0,00
Recursos Destinados a Previdéncia Social - RPPS 9.382.899,40 10.599.491,70
Recursos Destinados a Previdéncia Geral - RGPS 0,00 0,00
Recursos Vinculados a Assisténcia Social 0,00 0,00
Outras Destinagdes de Recursos 0,00 0,00
Transferéncias Financeiras Concedidas (VII 8.326.673,87 5.519.622,00
Transferéncias Concedidas para a Execugdo Orgamentaria 0,00 0,00
Transferéncias Concedidas - Independente de Execugdo Or¢camentaria 4.600.020,55 3.665.711,38
Transferencias Concedidas para Aportes de Recursos para o RPPS 3.726.653,32 1.853.910,62
Pagamentos Extraorcamentarios (VIil 13.098.998,74 13.009.000,12
Despesa Anterior Paga 0,00 0,00
Pagamento de Restos a Pagar Ndo Processados 48.670,61 237.521,60
Pagamento de Restos a Pagar Processados 133.236,70 18.286,08
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 2.794.880,11 2.563.357,46

Outros Pagamentos Extraorgamentarios

Saldo do Periodo Atual

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)

10.122.211,32

515.619,54
515.619,54

31.324.191,55

10.189.834,98

284.277,35
284.277,35

29.412.391,17

FONTE: GOVBR - Execugéo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 24/Jan/2025, 09h e 22m.




